

Endringer i kravspesifikasjon

Gjelder dokument: Kravspesifikasjon ver 2.1	
Fane i tabell	Endring
Biltyper	Feil i drivstoff, elbil skulle ikke være med hensyn til informasjon i konkurransegrunnlag. Fanene er endret til korrekt drivstofftype - se endring i kategoriene drivstoff. Kategori 1 og 6 har drivstoff kategori: Diesel De andre kategoriene: er bensin, diesel eller hybrid.
Tekniske minimumskrav	Her er det en logisk feil i totalvekt mellom 1200 og 2000 kilo. Det skal stå mellom 1200 og 2500 kilo.

Se endring i vedlagt ny kravspesifikasjon ver 2.1

Endringer gjøres med bakgrunn for mulighet med dette

«Det avgjørende for om det er adgang til å gjøre endringer i absolutte krav er hvorvidt en endring i kravet vil kunne være avgjørende for potensielle leverandørers valg om å delta i konkurransen. Hvis endringen har som konsekvens at andre leverandører ville kunne hatt interesse av å levere inn tilbud i konkurransen, vil den som utgangspunkt være vesentlig.»

Kilde: <https://www.regjeringen.no/no/tema/naringsliv/konkurransepolitikk/offentlige-anskaffelser-/andre-kolonne/konkurransegrunnlaget/id2564257/>»

ENDRING: PRISSKJEMA

Det mangler opsjoner for biler med automat som er et krav i prisskjema hos enkelte kategorier med hensyn til at det er krav at det skal kunne tilbys automat på disse.

Endringer i prisskjema:

Opprinnelig antall biler er samme som før, men det er delt i to delkategorier under samme kategori. Det er lagt til opsjoner for automatgir. Da biler med automat kan ha andre forutsetninger enn manuell gir siden biler med automat kan ha andre spesifikasjoner hvis det er et ønske om å gi både tilbud på automat og manuell. Det er mulighet til å gi tilbud på kun automat på begge kategorier, men ikke kun manuelle gir. Leverandøren som gir best tilbud samlet på begge kategoriene velges som leverandør.

Opsjonene er betegnet med a. foran seg i tabellen. (eksempel før 20 biler nå 10 + 10)

8	Liten varebil	10
8a	Liten varebil (automatgir)	10

Se oppdatert bil ver 2.1 Pris

Spørsmål og svar

Spørsmål og svar:

Nr	Spørsmål	Svar
1	I arket " Beregning av pris pr kategori " . Skal vi legge inn summer pr kategori av bil vi gir tilbud på ? Eller er det ment til dere?	Svar: disse feltene er forbeholdt oppdragsgiver.
2	Også under ark " Leasing og investering" skal blå og grønne felt fylles ut eller skal vi kun som det står i arket ,fille ut de hvite feltene?	Svar: leverandøren skal bare fylle ut hvite felt.
3	Jeg er på jakt etter volum dere søker for kreditt og leasing? Hvor finner jeg dette i dokumentene deres?	Se kravspesifikasjon og prisskjema for etterspurt informasjon.
4	Kan man legge til en ny linje i regnearket "Bil pris" under varianter slik at vi kan legge til flere biler under en variant?	Ja, men dere kan regne frem til hvilke biler som er mest økonomisk lønnsomt i regnearket og legge til den som er lavest priset her.